
 
 
Vážení spoluobčané,  
  
jménem hlavních pořadatelů hudebního festivalu Chlístovský HEJK 2018, konaného 
v naší obci, si vás dovolujeme pozvat již na čtvrtý ročník této akce.  
  
Festival se uskuteční tento víkend, ve dnech 22. a 23. června, v areálu místního 
fotbalového hřiště. Kromě bohatého hudebního programu napříč mnoha různými 
žánry, se můžete těšit také na nadstandardní nabídku občerstvení, ať už jde o 
alkoholické nebo nealkoholické nápoje, grilované speciality, kavárnu s vlastním 
posezením a další. Využít k odpočinku budete moci také originální venkovní obývák 
pod širým nebem.  
  
V rámci sobotního odpoledního programu se bude přímo na fotbalovém hřišti konat 
dětské odpoledne s originálním názvem Hejkálčí škola odkazující, stejně jako název 
festivalu, na tradiční pověst o Hejkálkovi na Kobylí hlavě. Děti budou mít možnost 
zúčastnit se mnoha sportovních a dovednostních aktivit, za které budou náležitě 
odměněny. Detailní program dětského odpoledne je vyvěšen na nástěnce u 
prodejny. Dětem bude k dispozici také skákací hrad, možnost pouštění draků, jízda 
na koňském povozu a podobně. Neváhejte tedy dorazit s celou rodinou, o všechny 
bude postaráno.  
  
Děkujeme, že podporujete neziskovou kulturní činnost v naší obci. 
  
Těší se pořadatelský tým 

 


